2016 年 12 月 11 日

関 係 各 位

NPO 法人ウィメンズネット「らいず」事務局

『DV・性暴力被害者によりそう支援 研修報告書』

購 入 申 込 用 紙

 NPO 法人ウィメンズネット「らいず」では、2016 年 11 月 27 日、12 月 4 日、12 月 11

日の３日間にわたり開催した、サポーター養成連続講座「DV・性暴力被害者によりそう支援」の

研修報告書を、2017 年 3 月中旬に発刊します。

 入手を希望される方は、以下申込用紙に必要事項をご記入の上、頒布価格分の切手を同封し、

事務所まで郵送してください。

 貴重な講座の記録となりますので、是非ご購入を検討いただければ幸いです。

何卒よろしくお願い申し上げます。

＜報告書概要＞

・ A4 サイズ 簡易製本  52 ページ（予定）

・ 頒布価格（送料含む）  500 円

・ 発刊予定   2017 年 3 月中旬

・ 発送予定   2017 年 3 月末

＜お申し込み方法＞

下記申込用紙に必要事項を記入の上、頒布価格分頒布価格分頒布価格分頒布価格分のののの切手切手切手切手とととと申込用紙申込用紙申込用紙申込用紙を、「らいず」事務所まで

郵送ください。

【送付先】 〒310-0024 水戸市備前町 2-5-415

NPO 法人ウィメンズネット「らいず」

================================= ✄ ================================
『被災から復興・再生へ～私たちの暮らし』申込用紙

※※※※点線以下点線以下点線以下点線以下をををを切切切切りりりり取取取取ってってってって、、、、金額金額金額金額にににに相当相当相当相当するするするする切手切手切手切手とともにとともにとともにとともに同封同封同封同封してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。

お名前：                      お申込日：   月   日

希望部数：     部  金額：       円

発送先住所：（〒       ）

連絡先メールアドレス：

＜事務局使用欄＞

発送日 発送確認